
 

 

 

 

 

AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ONLINE 

 

 

OGGETTO: Decreto di liquidazione delle risorse contrattuali accessorie relative al Fondo per il Miglioramento 

dell’Offerta Formativa ed Esami di Stato A.S.2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto Omnicomprensivo “Luigi Lilio” per l’anno scolastico 

2019/2021; 

VISTO il Piano delle Attività del personale Docente per l’A.S. 2020/21; 

VISTO il Piano delle Attività del personale Ata per l’A.S. 2020/21; 

VISTA l’attribuzione degli incarichi per lo svolgimento delle attività aggiuntive a carico del F.I.S., ai fini della 

realizzazione del POF/PTOF per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto dell’A.S. 2020/2021 siglato il 01/12/2020; 

PRESO ATTO delle effettive prestazioni effettuate dal personale Docente e ATA rientrante nei rispettivi Piani delle 

Attività;  

VISTA la nota Prot. 23072 del 30 settembre 2020 “A.S. 2020/2021 – Assegnazione integrativa al Programma Annuale 

2020 -periodo settembre-dicembre 2020 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2021 - periodo gennaio-

agosto 2021”; 

ACCERTATO che le risorse suddette sono presenti sul Pos- apposito capitolo MEF- per la liquidazione tramite 

cedolino unico;  

VISTE le tabelle di liquidazione relative al Fondo dell’istituzione scolastica A.S. 2020/21 distinte per qualifica e 

profilo, parte integrante del presente Decreto;  

DECRETA 

La conclusione di tutte le attività in scadenza il 31 agosto 2021, la liquidazione dei compensi relative alle prestazioni 

delle attività aggiuntive a carico del fondo d’istituto – A.S. 2020/21, mediante il cedolino unico dal Service Personale 

Tesoro (SPT) come da prospetti allegati. 

Sul sito internet della scuola verranno pubblicati i dati finanziari, contenuti nelle tabelle, per aggregato e non per 

nominativo, trattandosi di dati sensibili. 

È fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

Cirò, 13 Luglio 2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni AIELLO 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007326 - 13/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO



 

 

 

 

 

 
RENDICONTAZIONE RISORSE MOF A.S.2020/2021 

 
CAPITOLO PIANO 

GESTIONALE 

DESCRIZIONE DELL'ISTITUTO 

CONTRATTUALE 

IMPORTO 

STANZIATO 

IMPORTO 

AUTORIZZATO 

IMPORTO 

DISPONIBILE 

2549 07 Esami di Stato  12.000,00 11.555,95 444,05 

  Totale  12.000,00 11.555,95 444,05 

CAPITOLO PIANO 

GESTIONALE 
DESCRIZIONE DELL'ISTITUTO 

CONTRATTUALE 
IMPORTO 

STANZIATO 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 
IMPORTO 

DISPONIBILE 

2554 05 Riassegnazione giacenza 29,22  29,22 

2554 06 Riassegnazione giacenza 1,91  1,91 

2555 05 Riassegnazione giacenza 3.944,30  3944,30 

2555 12 Attività complementari di 

educazione fisica - art. 40, c. 4, 

lett. b) 

1.289,37  1.289,37 

2555 13 Riassegnazione giacenza 0,05  0,05 

2555 13 Riassegnazione giacenza 11,22  11,22 

2556 05 Fondo dell'istituzione 

scolastica - art. 40, c. 4, lett. a) 

52.829,68 39.611,01 13.218,67 

2556 06 Ore eccedenti sostituzione - art. 

40, c. 4, lett. f) 

1845,21  1845,21 

      TOTALE   TOTALE  

      59.950,96 

 

39.611,01 20.339,95 

           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni AIELLO 
 
              

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007326 - 13/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO


		2021-07-15T10:00:05+0200
	AIELLO GIOVANNI




